

EVM Service 2019 ApS

Mølgårdvej 29, Mølgård, 7173 Vonge

CVR-nr. 36 98 81 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Arne Andersen Raaballe

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVM Service 2019 ApS Mølgårdvej 29 Mølgård 7173 Vonge
	CVR-nr.: 36 98 81 34 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Arne Andersen Raaballe, Adm. direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Raaballe Holding 2018 ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervmæssig virksomhed, herunder servicevirksomhed indenfor elektriker og malerbranchen og dertil knyttede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.254 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.254.266	808.542
1 Personaleomkostninger	-1.132.546	-727.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.210	-71.722
Driftsresultat	79.510	9.096
Andre finansielle indtægter	2.418	7.833
Øvrige finansielle omkostninger	-24.470	-11.076
Resultat før skat	57.458	5.853
2 Skat af årets resultat	-17.152	-3.856
Årets resultat	40.306	1.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.306	1.997
Disponeret i alt	40.306	1.997

Balance 31. december

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.559</u>	<u>53.769</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.559</u>	<u>53.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.559</u>	<u>53.769</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>130.000</u>	<u>150.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>130.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.190	58.843
Igangværende arbejder for fremmed regning	59.161	75.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	53.937	39.369
Udskudte skatteaktiver	1.850	5.890
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	<u>14.934</u>	<u>14.957</u>
Tilgodehavender i alt	<u>402.072</u>	<u>198.059</u>
Likvide beholdninger	<u>136.344</u>	<u>4.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.416</u>	<u>352.255</u>
Aktiver i alt	<u>679.975</u>	<u>406.024</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.100	50.100
Overført resultat	<u>25.879</u>	<u>-14.428</u>
Egenkapital i alt	<u>75.979</u>	<u>35.672</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.364	52.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.038	10.720
Selskabsskat	13.112	0
Anden gæld	<u>531.482</u>	<u>307.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.996</u>	<u>370.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>603.996</u>	<u>370.352</u>
Passiver i alt	<u>679.975</u>	<u>406.024</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.100	-14.427	35.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.306	40.306
	50.100	25.879	75.979

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.013.027	645.954
Pensioner	109.718	74.767
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.801</u>	<u>7.003</u>
	<u>1.132.546</u>	<u>727.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.112	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.040</u>	<u>3.856</u>
	<u>17.152</u>	<u>3.856</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	297.749	281.494
Tilgang i årets løb	0	16.255
Afgang i årets løb	<u>-112.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>185.249</u>	<u>297.749</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	-243.980	-172.258
Årets afskrivninger	-42.210	-71.722
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>112.500</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-173.690</u>	<u>-243.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.559</u>	<u>53.769</u>
